
Division de Nombres Vigésimaux (A)

Calculez chaque réponse.

1215JA20|G320 ACD3IC20|E720 8G9H7F20|A520 9G9HA20|EI20

31J6620|CJ20 EF59FA20|I720 3D4FCC20|9G20 67I1DC20|J820

18887620|B620 5HGB7C20|BC20 2262JG20|5J20 13IB4020|J420

FG72H820|HG20 2H3A2A20|2I20 269A520|1F20 2DC95C20|6820

9B57D20|2B20 32D79420|6C20 225D8020|3A20 91E6I20|8920
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Division de Nombres Vigésimaux (A) Réponses

Calculez chaque réponse.

1215JA20|G320
176A20

ACD3IC20|E720
EG7G20

8G9H7F20|A520
H47B20

9G9HA20|EI20
D3F20

31J6620|CJ20
4FE20

EF59FA20|I720
G1GA20

3D4FCC20|9G20
799720

67I1DC20|J820
6BH420

18887620|B620
2A6120

5HGB7C20|BC20
A33120

2262JG20|5J20
724420

13IB4020|J420
14IA20

FG72H820|HG20
HF9320

2H3A2A20|2I20
JE6520

269A520|1F20
16B320

2DC95C20|6820
87B920

9B57D20|2B20
3F0320

32D79420|6C20
99I220

225D8020|3A20
C1C820

91E6I20|8920
11A220
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Division de Nombres Vigésimaux (B)

Calculez chaque réponse.

D89E5020|EA20 B1BCE820|D420 65138E20|9720 5ED80H20|JJ20

B02G320|D20 JF06320|4920 10E0EA20|AF20 3J18E20|620

9CD03420|AG20 665BC520|JF20 3EAH8B20|DJ20 4H0G9120|9B20

941I2G20|EG20 C7J5E20|J20 760AI920|9920 GGE1820|1120

CE736F20|I120 EAA5A520|J520 1I30J420|3420 4HH21A20|5J20
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Division de Nombres Vigésimaux (B) Réponses

Calculez chaque réponse.

D89E5020|EA20
IA6A20

B1BCE820|D420
GFEC20

65138E20|9720
D7A220

5ED80H20|JJ20
5EJ320

B02G320|D20
GIDB20

JF06320|4920
48F720

10E0EA20|AF20
1IA620

3J18E20|620
D3B920

9CD03420|AG20
HGF420

665BC520|JF20
67HB20

3EAH8B20|DJ20
56H920

4H0G9120|9B20
A34B20

941I2G20|EG20
C8FB20

C7J5E20|J20
D10620

760AI920|9920
F91120

GGE1820|1120
G0D820

CE736F20|I120
E1GF20

EAA5A520|J520
F1GD20

1I30J420|3420
BI9120

4HH21A20|5J20
G8IA20
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Division de Nombres Vigésimaux (C)

Calculez chaque réponse.

6A644820|B820 184F0020|5020 1D9G8A20|3A20 AAJHB120|GB20

2HADAC20|2I20 131JJ820|6E20 BA4520|320 8A4E0020|I020

BA2A0C20|HG20 GE40020|4G20 9D443F20|I520 371DJ020|4J20

624AI220|6E20 D10G6G20|G820 68B1E120|7720 J55G620|1620

6HJ7F120|7120 A60H420|1420 30BA8G20|A820 1J40HA20|3A20
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Division de Nombres Vigésimaux (C) Réponses

Calculez chaque réponse.

6A644820|B820
B8C620

184F0020|5020
5CJ020

1D9G8A20|3A20
9B7B20

AAJHB120|GB20
CEJB20

2HADAC20|2I20
JGFE20

131JJ820|6E20
38J220

BA4520|320
3GEF20

8A4E0020|I020
993020

BA2A0C20|HG20
CIB720

GE40020|4G20
39CA20

9D443F20|I520
ABEF20

371DJ020|4J20
DB1020

624AI220|6E20
I4H320

D10G6G20|G820
FI6H20

68B1E120|7720
H9G320

J55G620|1620
EG7B20

6HJ7F120|7120
JB8120

A60H420|1420
8BE120

30BA8G20|A820
5G9H20

1J40HA20|3A20
B40520
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Division de Nombres Vigésimaux (D)

Calculez chaque réponse.

9E302020|JC20 F2GD4820|FC20 38G3020|H20 51E3A020|5A20

1I8BG820|4E20 7J7J520|7F20 823FA420|9820 A52AAG20|AJ20

195E7220|H220 34522C20|3820 6339020|B20 27GA4F20|2F20

CGD0020|EF20 93E85020|B020 DJBJ2C20|GI20 DEE0020|A520

B02CC420|BH20 33D6HF20|4D20 945HB420|GG20 10644G20|4G20
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Division de Nombres Vigésimaux (D) Réponses

Calculez chaque réponse.

9E302020|JC20
9I2520

F2GD4820|FC20
J84J20

38G3020|H20
40J020

51E3A020|5A20
I9H020

1I8BG820|4E20
83AC20

7J7J520|7F20
10B720

823FA420|9820
H51D20

A52AAG20|AJ20
IED420

195E7220|H220
1E5120

34522C20|3820
IHJ920

6339020|B20
B3J020

27GA4F20|2F20
H7G920

CGD0020|EF20
H8020

93E85020|B020
GE0F20

DJBJ2C20|GI20
GAHE20

DEE0020|A520
16G020

B02CC420|BH20
IBAC20

33D6HF20|4D20
DDGF20

945HB420|GG20
AJ7J20

10644G20|4G20
44CB20
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Division de Nombres Vigésimaux (E)

Calculez chaque réponse.

3784C20|1J20 5I30DF20|9F20 12GE7820|9920 495JEI20|BJ20

150IG020|2F20 2441I920|A920 7656020|2220 26F1H820|6H20

5I590520|8720 6AJ11F20|AH20 3662FI20|EJ20 H73F2020|JA20

B1136G20|EG20 64005420|B820 CGGHII20|HI20 C4E920|B20

86117D20|FJ20 2AIGI020|DA20 1I3B4E20|7620 2485BI20|2B20
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Division de Nombres Vigésimaux (E) Réponses

Calculez chaque réponse.

3784C20|1J20
1EB820

5I30DF20|9F20
C27520

12GE7820|9920
286C20

495JEI20|BJ20
799220

150IG020|2F20
923420

2441I920|A920
44C120

7656020|2220
39D020

26F1H820|6H20
6GA420

5I590520|8720
E35F20

6AJ11F20|AH20
C17F20

3662FI20|EJ20
48E220

H73F2020|JA20
HG1G20

B1136G20|EG20
EIEB20

64005420|B820
AHAI20

CGGHII20|HI20
E6JB20

C4E920|B20
124J20

86117D20|FJ20
A84720

2AIGI020|DA20
3F9820

1I3B4E20|7620
54BJ20

2485BI20|2B20
H86I20
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Division de Nombres Vigésimaux (F)

Calculez chaque réponse.

1DFCEI20|3220 BFC1E20|I20 44D35C20|CE20 12I8FC20|A420

5EA4JG20|CB20 575J0120|6120 5D7D2820|IG20 4F923220|5920

707B320|B20 352GIG20|5320 5150020|AG20 22CIFB20|9J20

5B9CEC20|9220 D66IG920|FJ20 4D73J920|E320 70IHED20|E120

E10AD020|J020 2406CA20|8E20 4JB6I820|8820 3G8E2420|IB20
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Division de Nombres Vigésimaux (F) Réponses

Calculez chaque réponse.

1DFCEI20|3220
AHIJ20

BFC1E20|I20
D1FD20

44D35C20|CE20
6D6820

12I8FC20|A420
24II20

5EA4JG20|CB20
929G20

575J0120|6120
HEE120

5D7D2820|IG20
60C820

4F923220|5920
HA5I20

707B320|B20
CF4D20

352GIG20|5320
CCJC20

5150020|AG20
97A20

22CIFB20|9J20
45E920

5B9CEC20|9220
C50620

D66IG920|FJ20
GDJB20

4D73J920|E320
6BJ320

70IHED20|E120
A0CD20

E10AD020|J020
EFG720

2406CA20|8E20
513F20

4JB6I820|8820
BH1620

3G8E2420|IB20
428420
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Division de Nombres Vigésimaux (G)

Calculez chaque réponse.

37IAC720|8B20 9119C20|ED20 B5HAGC20|BG20 142520|320

147D0G20|4820 3EJ07F20|9120 DFJH4B20|J920 15DDEC20|9820

4I86EI20|6120 2G81E620|4H20 C54CG20|3I20 991E0820|9I20

C97JD20|3720 50700E20|8920 BG857F20|C120 JHEC220|4120

3J0A9420|4420 BG303820|D220 1G40II20|1I20 1D938F20|IJ20
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Division de Nombres Vigésimaux (G) Réponses

Calculez chaque réponse.

37IAC720|8B20
7IHH20

9119C20|ED20
C7420

B5HAGC20|BG20
J2GH20

142520|320
80F20

147D0G20|4820
5AGC20

3EJ07F20|9120
85CF20

DFJH4B20|J920
E3FJ20

15DDEC20|9820
2ECJ20

4I86EI20|6120
G56I20

2G81E620|4H20
BCBI20

C54CG20|3I20
32HC20

991E0820|9I20
J1JG20

C97JD20|3720
3E8J20

50700E20|8920
BHA620

BG857F20|C120
JC7F20

JHEC220|4120
4I4220

3J0A9420|4420
IG6620

BG303820|D220
I0AE20

1G40II20|1I20
J11B20

1D938F20|IJ20
1F6520
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Division de Nombres Vigésimaux (H)

Calculez chaque réponse.

13F89920|3720 4E14D020|7020 3B904C20|5J20 336GA20|1A20

5H28D520|I520 7DDEGJ20|9720 29J4A020|4A20 82B9H220|CD20

CF445J20|J920 1DH42020|F320 12IFAH20|CH20 ED79AA20|EF20

22BDAC20|BJ20 C32FC20|5420 EIBAJ20|H20 C7A9F220|EI20

2J90A020|9J20 5H516020|6G20 G7ACEI20|HE20 4395BD20|6320
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Division de Nombres Vigésimaux (H) Réponses

Calculez chaque réponse.

13F89920|3720
71I720

4E14D020|7020
D8EJ20

3B904C20|5J20
C03820

336GA20|1A20
224B20

5H28D520|I520
687120

7DDEGJ20|9720
G8EH20

29J4A020|4A20
B21020

82B9H220|CD20
CH0E20

CF445J20|J920
D28B20

1DH42020|F320
24E020

12IFAH20|CH20
1FE120

ED79AA20|EF20
JHFI20

22BDAC20|BJ20
3B5820

C32FC20|5420
26F320

EIBAJ20|H20
HB5720

C7A9F220|EI20
GC4J20

2J90A020|9J20
5JA020

5H516020|6G20
H4H520

G7ACEI20|HE20
IA1H20

4395BD20|6320
DB8B20
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Division de Nombres Vigésimaux (I)

Calculez chaque réponse.

8G3AB520|9F20 CD74220|7320 24FEFG20|A620 28FG5A20|2E20

8HGE0620|G620 A9D0420|C20 2820G20|620 HI6C420|H220

9EH11C20|JE20 FGJFGE20|HD20 5D2A820|D20 60IGAI20|7J20

3BC2A20|I20 34EE8G20|3I20 66FIJF20|JF20 61BJG020|B020

G6HJ8A20|I520 7AC78G20|E820 J3A420|420 H960B820|I720
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Division de Nombres Vigésimaux (I) Réponses

Calculez chaque réponse.

8G3AB520|9F20
I17F20

CD74220|7320
1F8E20

24FEFG20|A620
46J620

28FG5A20|2E20
I18520

8HGE0620|G620
AI4120

A9D0420|C20
H98720

2820G20|620
806G20

HI6C420|H220
10J220

9EH11C20|JE20
9HG820

FGJFGE20|HD20
HJ3I20

5D2A820|D20
8E0G20

60IGAI20|7J20
F45220

3BC2A20|I20
3JB520

34EE8G20|3I20
GBJC20

66FIJF20|JF20
688120

61BJG020|B020
B11G20

G6HJ8A20|I520
HI4I20

7AC78G20|E820
A93H20

J3A420|420
4FHB20

H960B820|I720
J0E420
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Division de Nombres Vigésimaux (J)

Calculez chaque réponse.

6EG9GA20|HF20 B08AI20|C920 6IG1C220|IJ20 2509B20|5320

5HID820|7920 6DCF4820|9220 4IF9JB20|9920 B5C5220|1220

291JA320|4D20 6DII7020|AA20 2FAJIE20|3J20 8BC74F20|AD20

EDJ50020|F020 4EIFC020|A820 C0GC4A20|EI20 1ECJ4020|CG20

8I94J20|D20 8A8J1A20|FA20 G639I520|I120 8JH1FC20|IJ20
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Division de Nombres Vigésimaux (J) Réponses

Calculez chaque réponse.

6EG9GA20|HF20
7BI620

B08AI20|C920
HE220

6IG1C220|IJ20
769I20

2509B20|5320
8EH20

5HID820|7920
FGC20

6DCF4820|9220
EDE420

4IF9JB20|9920
A90J20

B5C5220|1220
A52120

291JA320|4D20
AB3B20

6DII7020|AA20
CF2E20

2FAJIE20|3J20
E15620

8BC74F20|AD20
G25F20

EDJ50020|F020
JBJ020

4EIFC020|A820
92BA20

C0GC4A20|EI20
G35520

1ECJ4020|CG20
2E2F20

8I94J20|D20
DEB320

8A8J1A20|FA20
AJID20

G639I520|I120
I18520

8JH1FC20|IJ20
99G820
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